
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року         № 116  

 
 

Про розгляд питання щодо відрахування (невідрахування) із спискового складу 

вихованця Великодолинського ЗДО «Теремок» 

 

        Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,згідно 

«Положення про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради» прийнятого рішенням виконавчого 

комітету   Великодолинської селищної ради №1 від 16.02.2021 року, розглянувши 

клопотання та надані  документи директора Великодолинського ЗДО «Теремок» Жолобнюк 

Г.В., вислухавши пояснення Байрамової Ганни Олександрівни, матері вихованця (офіційного 

представника дитини), виконком Великодолинської селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1.Не відраховувати вихованця Байрамова Ельджана-28.08.2015 р.н. із спискового складу 

Великодолинського ЗДО «Теремок». 

2.Надати Байрамовій Ганні Олександрівні випробувальний двомісячний термін, щодо 

відвідування дитиною Байрамовим Ельджаном-28.08.2015 р.н. Великодолинського закладу 

дошкільної освіти «Теремок». 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на директора Великодолинського ЗДО 

«Теремок» Г.В. Жолобнюк. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


